
ВИСНОВОК 
 

постійної комісії Черкаської обласної ради  

з питань агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

24.11.2021    м. Черкаси      № 7/1 

 

 

Про надання права постійного  

користування земельними ділянками 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія Черкаської обласної ради з питань агропромислового 

розвитку та земельних відносин (далі – постійна комісія) розглянула на 

засіданні проєкт рішення Черкаської обласної ради «Про надання права 

постійного користування земельними ділянками». 

 

За результатами розгляду та обговорення інформації заступника 

начальника управління, начальника відділу з питань оренди управління  

об’єктами спільної власності територіальних громад області виконавчого 

апарату Черкаської обласної ради НЕЛЕЗЕНКО Н. П. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення Черкаської обласної ради «Про надання 

права постійного користування земельними ділянками» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні Черкаської обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                            В. ГОНЧАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії Черкаської обласної ради  

з питань агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

24.11.2021    м. Черкаси      № 7/2 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 19.02.2021 № 5-12/VIII «Про надання дозволу  

на виготовлення проєкту землеустрою щодо  

відведення земельних ділянок спільної  

власності територіальних громад, сіл,  

селищ, міст Черкаської області» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія Черкаської обласної ради з питань агропромислового 

розвитку та земельних відносин (далі – постійна комісія) розглянула на 

засіданні проєкт рішення Черкаської обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 19.02.2021 № 5-12/VIII «Про надання дозволу на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст Черкаської 

області». 

 

За результатами розгляду та обговорення інформації заступника 

начальника управління, начальника відділу з питань оренди управління 

об’єктами спільної власності територіальних громад області виконавчого 

апарату Черкаської обласної ради НЕЛЕЗЕНКО Н. П. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення Черкаської обласної ради «Про внесення 

змін до рішення обласної ради від 19.02.2021 № 5-12/VIII «Про надання 

дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст 

Черкаської області»» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

Черкаської обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ГОНЧАРЕНКО 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії Черкаської обласної ради  

з питань агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

24.11.2021    м. Черкаси      № 7/3 

 

 

Про надання товариству  

з обмеженою відповідальністю  

«Мисливське господарство «Сунки»  

у користування мисливських угідь 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія Черкаської обласної ради з питань агропромислового 

розвитку та земельних відносин (далі – постійна комісія) розглянула на 

засіданні проєкт рішення Черкаської обласної ради «Про надання товариству  

з обмеженою відповідальністю «Мисливське господарство «Сунки» 

у користування мисливських угідь». 

 

За результатами розгляду та обговорення проєкт рішення Черкаської 

обласної ради «Про надання товариству з обмеженою відповідальністю 

«Мисливське господарство «Сунки» у користування мисливських угідь» не 

набрав необхідної кількості голосів на підтримку. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. ГОНЧАРЕНКО 


